
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Haching München R

I II III IV V VI Punkte

15 11 5 6 17 4

228 9

20:23 18:19

21:24 18:20
╳
9
16
22

1
10
17

2
11
18

4
12
19

5
13
20

7
14
21

Auszeit

11:14
20:22

Ende
20:28

B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

3 14 4 8 12 9

256 7 10

19:17 21:1916:13

19:18 21:2016:14
0
10
18
25

1
11
19

3
14
20

4
15
21

7
16
23

8
17
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:31

B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

14 4 8 12 9 3

256 10

20:13 17:10

20:14 17:11
╳
12
20

5
13
22

8
16
23

9
17
24

10
18
25

11
19

Auszeit

11:6
20:15

Ende
21:00

A  Haching München S

I II III IV V VI Punkte

15 11 5 6 17 4

2212 9 8

9:16 13:19 9:16

12:1813:20 12:19
0
7
17

1
9
18

2
10
19

3
11
22

4
12

6
13

Auszeit

0:3
1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:10

A  Haching München R

I II III IV V VI Punkte

4 15 11 5 13 17

188 9

7:10 16:24

╳
6
13

1
7
14

2
8
15

3
9
18

4
10

5
12

Auszeit

3:6
10:15

Ende
21:38

B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

4 8 12 9 3 14

2510 1 6

23:14 24:1516:12

23:15 17:13
1
10
22

2
11
23

4
12
24

6
13
25

7
15

9
17 Auszeit

15:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. TSV Haching München A

Spiel 1083 11.01.2025 20:00 Uhr

Act-Now-Halle
79117 Freiburg
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B  Freiburg 14/14

1 Hartmann, Luc X

2 McIntosh, Timothy X
3 Harms, Yannick X
4 ★ Kobrine, Kevin X
6 Frisch, Fredrik X

7 Rudolf, Lorenz X
8 Jung, Anton X
9 Hosch, Fabian X

10 Frohberg, Marco X
11 Klehm, Karl-Lennart

12 Kristjanson, Liam X
14 Figy, Charles X
15 Schönhagen, Jonathan
17 Hüger, Linus

B  Libero

2 McIntosh, Timothy X
15 Schönhagen, Jonathan

B  Offizielle

T Schönhagen, Jakob
CT Beck, Wolfgang
SC Ewald, Johanna

A Kubosch, Johanna
P Knisel, Kristin

C

A  Haching München 12/14

3 Eckardt, Moritz X
4 Passalent, Matthew … X
5 Krenkel, Florian X

6 Hobern, George David X
7 Matautia, Austin
8 Ekeland, Lars Kristian X
9 Lewis-Fregeau, Algin… X

11 Milovanovic, Marko X

12 de Jong, Tieme Anton X
13 Gumenjuk, Mark X
15 Rösler, Sebastian L… X
17 Paduretu, Eric X

A  Libero

3 Eckardt, Moritz X

A  Offizielle

T Dudas, Mircea
P Iannucci, Guerino

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Supervisor Daniela Klotz anwesend

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Freiburg
Haching München

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 6 1 25 1 28 22 0 4 2
2 4 1 25 2 29 22 0 6 2
1 5 1 25 3 28 18 0 2 2

4
5

3 15 3 75 85 62 0 12 6
Start: 20:00 Ende: 21:38 Dauer: 1:38

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auricht, Martin DE 1

2 Sigrist, Andreas 2

Schr. Sandmann, Philipp
Assist. Kaufhold, Jan
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